
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(шістнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 лютого 2022 року                                                                                      № 1362/16-2022

Про  внесення  змін  до  рішення  Зарічненської
селищної ради від 26.03.2021 № 125/5-2021 “Про
затвердження  Програми  створення  місцевого
матеріального резерву для запобігання і ліквідації
наслідків  надзвичайних  ситуацій  на  2021-2025
роки” 

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 82 Бюджетного кодексу України,
пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні” селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
          1. Внести зміни до Програми Про затвердження Програми створення місцевого
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від 26.03.2021
року № 125/5-2021, що додаються.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Зарічненської
селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємства та транспорту (Віктор УЛІТКО). 

Селищний  голова                                                             Богдан  КВАЧУК 



                                                                                                                                                           Затверджено
  рішення селищної  ради

від 24.02.2022 № 1362/16-2022

Зміни, що вносяться до ПРОГРАМИ
створення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2021 - 2025 роки

Внести зміни в  ГРАФІК накопичення  місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних
ситуацій на 2021 - 2025 роки до позиції ІІ. Паливно-мастильні матеріали:

 № Матеріальні цінності
Одиниця    
виміру

Кіль-
кість

згідно з
номен-
клатуро

ю

Вартість 
тисяч 
гривень

Планується  накопичити за роками тисяч гривень

2021 2022 2023 2024 2025

Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
IІ. Паливно-мастильні матеріали

1. Бензин
тисяч
літрів

7 213,6 1 23,4 3 120,0 1 23,4 1 23,4 1 23,4

2. Дизельне пальне
тисяч
літрів

11 371,6 1 22,9 7 280,0 1 22,9 1 22,9 1 22,9

 Разом - - 585,2 - 46,3 10 400,0 - 46,3 - 46,3 - 46,3

Доповнити  ГРАФІК накопичення  місцевого матеріального  резерву  для  запобігання  і  ліквідації  наслідків  надзвичайних
ситуацій на 2021 - 2025 роки позицією VI. Заходи, спрямовані на запобігання загибелі людей під час військових дій:

 № Вид робіт
Одиниця    
виміру

Кіль-
кість

згідно з
номен-
клатуро

ю

Вартість 
тисяч 
гривень

Планується  накопичити за роками тисяч гривень

2021 2022 2023 2024 2025

Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

VI. Заходи, спрямовані на запобігання загибелі людей під час військових дій



1.
Облаштування місць 
укриття населення при 
загрозі

послуги - 351,0 - - - 351,0 - - - - - -

 Разом - - 351,0 - - - 351,0 - - - - - -
Всьго по програмі: 1389,196 162,89 826,696 122,9 122,57 154,14

Заступник селищного голови                            Вікторія НІКОЛАЙЧУК 


